
Ostrov

Krucipüsk

Nazdárek vole kámo
kdepa si byl
Že ses hele brácho
dřív nestavil
U nás to je kámo
porád stejný
Tůristi, práce, znáš to
všechno chce svý

A vona přijde zima
slezina sleze se ARIVA!

Vodkaď frčíš kámo
storry nám dej,
Kam bys valil brácho
tady je hej
Musy, kluci pálej
arbeit je hřích……nutnej
Navrátila spláchnem
až padne sníh

A vona přijde zima
slezina sleze se ARIVA!!

Zažít západ slunce
v údolí skal
Píno, Čáďa, ovce
toť karneval…..
Musy, kluci pálej
arbeit je hřích
Navrátila spláchnem
až padne sníh

A vona přijde zima
slezina sleze se ARIVA! 

Dáváme západ slunce
v údolí skal
Píno, Čáďa, ovce
je karneval

Kam bys valil kámo
špeka si dej
Sněhu je víc než málo
seš nahranej!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

